
Parcours R4 Beaujolais Crêtes et Vignobles Nord 

101.5 km 12 cols ( et 1 en op-on) et 2050 m de dénivelée 

Lieu Rte Dist Dist Tot Ref. Catalogue  Rq 

LAMURE - sur - AZERGUES D385 droite 0 0     

Le Gravier D9 droite 1.6 1.6     

D9/D23 D23 gauche 2.1 3.7     

CLAVEISOLLES D129 droite 1.6 5.3     

COL DE LA CASSE FROIDE    4.3 9.6 FR-69-0739    

SAINT- DIDIER- sur -BEAUJEU   5.6 15.2     

Les Dépôts D337 droite 2.1 17.3     

BEAUJEU (centre ville) D136 gauche 2.3 19.6     

COL DU FUT D'AVENAS  D18 droite 8.8 28.4 FR-69-0740   

COL DU TRUGES  D26 gauche 4.7 33.1 FR-69-0445   

COL DE DURBIZE    2.2 35.3 FR-69-0541   

D26/D32  D32 droite 3.2 38.5     

COL DES LABOURONS  CV droite 1.4 39.9 FR-69-0431   

COL DES LABOURONS  demi tour 1.1 41 FR-69-0473 800 m en R1 environ 

COL DES LABOURONS D32 droite 1.2 42.2     

FLEURIE D68 gauche 2.4 44.6     

CHENAS D68 3.6 48.2     

Les Deschamps D 68 1 49.2     

D68/D26/D17 D26 dr 2.7 51.9     

JULIENAS D137 1.7 53.6     

COL DE GERBET   D68 gauche 4.8 58.4 FR-69-0613   

D68/D644 droite   0.5 58.9     

COL DE LA SIBERIE  D17 droite 1.6 60.5 FR-69-0615   

COL DE BOUBON   D626 gauche 2.1 62.6 FR-69-0638   

D626/D32  D32 gauche 1.3 63.9     

COL DE FONTMARTIN  demi tour 1.9 65.8 FR-69-0680b   

D32/D626 D32 gauche 0.4 66.2     

OUROUX D32 3.4 69.6     

COL DE LA SERVE D32 droite 5.3 74.9 FR-69-0643   

COL DE CRIE D23 2.4 77.3 FR-69-0622   

CHENELETTE D23 7.5 84.8     

LAFONT  CV droite 4.4 91.2     

CLAVEISOLLES D23 7.8 92.6     

COL de la CROIX des BROSSES       FR-69-0644   

D23/D9 D9 gauche 1.6 94.2     

LAMURE - sur - AZERGUES   1.8 97.7     


